上水道課
	企業管理課
	受　付

	給水装置修繕施工届

	水　栓　所　在　地
	飯塚市

	使　用　者　氏　名

	修繕申込日
	令和　　　年　　月　　日
	施 工 日
	令和　　　年　　月　　日

	口　　径
	㎜
	メーター番号

	指 針

	漏水箇所
	埋設管（地下・床下・壁面内）・露出管・その他（　　　　　　　　　）

	施工内容（概略）

	施工地図（漏水修理箇所）

	（平面図）
	（配管透視図）
※施工前後の写真添付の場合は省略可

令和　　　　年　　　月　　　日
上記のとおり施工しましたので報告します。

施工業者
        住  所
名  称　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
T E L
給水装置主任技術者氏名

　※修繕後できるだけ早く提出してください。（各月20日頃まで）
　　本管及びメーター位置を記入してください。
　　漏水箇所が埋設管の場合は該当するものに〇をしてください。
漏水箇所がその他の場合は（　）に器具等を記入してください。
　　修理箇所の記入は朱書きでお願いします。
　　消えるボールペンは使用しないでください。

飯塚市企業管理者　様